



تاریخ
۲۸
اسفند
۱۴۰۳
سه‌شنبه

مدیرکل میراث فرهنگی استان فارس:

برگزاری مراسم تحویل سال نو

در ۶ مکان تاریخی و فرهنگی فارس



اندیشیده شده است که با آمادگی

کامل میزبان مهمانان نوروزی باشیم.

وی با اشاره به آغاز پروژه مرمت سنگ‌نگاره‌های تنگه چوگان نو به دلیل متقارن بودن عید نوروز با سالروز شهادت حضرت علی (ع) به محوریت قرآن برگزار خواهند شد.وی همچنین از برگزاری مراسم اعیای لیالی قدر در حافظیه شیراز خبر داد و گفت: در شب‌های بیست و یکم و بیست و سوم ماه رمضان مصادف با شب‌های قدر، مراسم اعیای در حافظیه برگزار خواهد شد.

ثابت اقلیدی با اشاره به اینکه استان فارس به‌عنوان یکی از بزرگترین مقاصد گردشگری و پر تردد کشور، هرساله میزبان بسیاری از مهمانان نوروزی است، افزود: با توجه به استقبال بی‌نظیر هر ساله مردم از ظرفیت‌های گردشگری استان فارس، امسال تمهیدات لازم با مشارکت دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت کشور، استانداری فارس، فرمانداران شهرستان‌های مرودشت، پاسارگاد و شیراز همچنین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، سپاه پاسداران، نیروی انتظامی و سازمان تبلیغات اسلامی

بازدیدکنندگان است.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس در ادامه در پاسخ به اینکه آیا طی نوروز کنسرتی در اماکن تاریخی برگزار خواهد شد، گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در تلاش است که اجرای گروه سمفونی نی نوا را در ایام نوروز برای مردم برگزار کند که مکان آن هنوز مشخص نیست.

جانشین فرمانده سپاه فجر فارس:



جانشین فرمانده سپاه فجر فارس از توزیع ۱۱۱ هزار بسته معیشتی میان نیازمندان و اقشار کم برخوردار جامعه تحت عنوان «کمک‌های مؤمنانه» به مناسبت سالروز میلاد امام حسن مجتبی (ع) در سطح استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه فجر فارس هاشم جمالی در رزمایش بزرگ کشوری «کمک‌های مؤمنانه» به عنوان «ضیافت کریمانه» شناخته می‌شود، که در ماه مبارک رمضان انجام شد، گفت: در سال ۱۴۰۴ نیز

برنامه‌های مفصل‌تری با همکاری خیرین توسط سپاه فجر فارس انجام خواهد گرفت.

فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله (عج) شیراز نیز در این مراسم اظهار کرد: در سال ۱۴۰۳ دومین مرحله از کمک‌های مؤمنانه، تحت عنوان «ضیافت کریمانه» همزمان با میلاد با سعادت امام حسن مجتبی (ع) انجام شد، در این مرحله ۲۵۰۰ بسته معیشتی که هر بسته به ارزش یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است، با همکاری خیرین، بسیج سازندگی، بسیج محلات و مساجد سپاه بقیه الله (عج) شیراز تهیه و در میان طبقات کم‌برخوردار شیراز توزیع خواهد شد. احمد جعفری با بیان اینکه ۱۰ ویلچر توسط خیرین و با همکاری تعداد ۱۱۱ هزار بسته معیشتی جهت نیازمندان اقشار کم برخوردار این استان تهیه و توزیع خواهد شد.

وی ادامه داد: اولین مرحله از کمک‌های مؤمنانه به مناسبت شب یلدا، در تمامی شهرستان‌های استان فارس بین نیازمندان توزیع شد. مرحله دوم نیز همزمان با میلاد باسعادت کریم اهل بیت (ع) به تعداد ۱۱۱ هزار بسته معیشتی جهت اقشار کم برخوردار این استان تهیه و توزیع خواهد شد.

جانشین فرمانده سپاه فجر فارس بیان کرد: در کنار کمک‌های مؤمنانه و توزیع بسته‌های معیشتی، خدمات‌رسانی‌های دیگری نیز مانند ساخت و مرمت منزل نیازمندان توسط مجموعه بسیج سازندگی، برپایی سفره‌های افطاری ساده در سطح استان، تهیه و توزیع پوشاک

مدیرکل هوشناسی فارس از ورود سامانه بارشی جدید در روز پنج‌شنبه، ۳۰ اسفند به این استان خبر داد و گفت: این سامانه تا روز یکشنبه، ۳ فروردین ۱۴۰۴ در سطح استان فعالیت خواهد داشت.

قاسم حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا با اعلام این مطلب گفت: به دلیل ورود این سامانه بارشی هشدار زرد هوشناسی صادر کردیم اما ممکن است فردا این هشدار تبدیل به هشدار نارنجی هوشناسی شود. وی با بیان اینکه سامانه مذکور تقریباً کل استان فارس را دربرمی‌گیرد اما عمده بارش‌های آن در نیمه شمالی استان

سال نو با بارش رحمت الهی آغاز می‌شود

است، افزود: این سامانه از سمت شهرستان‌های رستم، نورآباد، کازرون، کوهچنار و مناطق شمال غرب و غرب وارد استان خواهد شد.

حسینی با تصریح اینکه بارش‌های خوبی برای شهرستان‌های رستم، نورآباد، سپیدان، کازرون، کوهچنار و بخش ارژن پیش‌بینی می‌شود، گفت: روز جمعه هوای شیراز بارانی است و پیش‌بینی بارش ۴۰ میلی‌متری برای دو سه روز بارندگی در این کلانشهر را داریم که ممکن است این مقدار حتی بیشتر هم شود.

در همایش «هلال نوروزی درنگین بافت تاریخی شیراز» استاندار فارس پیشنهاد داد:

انتخاب شیراز به عنوان پایتخت کشورهای حوزه نوروز



استاندار فارس بر ضرورت همدلی و همراهی کشورهای حوزه نوروز فارغ از مرزهای جغرافیایی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در همایش «هلال نوروز درنگین بافت تاریخی شیراز» با حضور استاندار فارس و دیگر مقامات استانی و بین‌المللی در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی (ع) برگزار شد، حسینعلی امیری، آداب و سنن دیرینه ایرانیان با آداب و آیین‌های مذهبی انطباق دارد و پاسداشت ارزش‌ها و سنن دینی در کنار آداب و رسوم ایرانی پیوند

آیین‌های دینی و معنوی را مستحکم‌تر می‌گرداند.

استاندار فارس به تمایز میان مرزهای فرهنگی و مرزهای جغرافیایی در اشاره و تصریح کرد: اگرچه مرزهای جغرافیایی کارکردهایی در

نظم بخشی و حفظ حریم ملتها و شکل دادن اذهان دارد، اما گاهی مانع تحقق پیوستگی‌ها میان ملت‌هایی می‌شود که پیشینه مشترک و وابستگی‌های فرهنگی دارند.

وی افزود: آیین نوروز یکی از رسوم کهنی است که مرزهای جغرافیایی را در نوردیده و موجبات همبستگی و وابستگی هرچه بیشتر و تبادل فرهنگی را میان کشورهای فراهم می‌آورد، که نوروز را گرامی می‌دارند.

امیری با اشاره به سخنان سفیر تاجیکستان مبنی بر ممنوعیت آیین نوروز در اتحاد جماهیر شوروی، اظهار داشت: هنگامی که رسم و آیینی منطبق با فطرت انسانی و متناسب با شرایط زندگی‌اش باشد، قابل حذف شدن نیست و از همین روست که آیین نوروز پس از سال‌ها تلاش برای حذف شدن در زمان حاکمیت کمونیسم، مجدداً احیا گردید.

استاندار فارس با اشاره به ضرورت نواندیشی در تعاملات انسانی، نوروز را پاسداشت حیات و سرزندگی در دنیایی دانست که انسان‌هایش اسیر جنگ و ظلم و ستم هستند.

در دیدار شهردار کلان‌شهر شیراز و سفیر بلاروس مطرح شد:

گسترش دیپلماسی شهری و تقویت روابط راهبردی شیراز با اروپای شرقی



شهروندان دو کشور در این حوزه، عاملی برای تحکیم روابط دوستانه دو کشور می‌شود.

اسدی همچنین استقبال شهرداری شیراز از تعریف و اجرای رویدادهای مشترک فرهنگی هنری با سفارت بلاروس در ایران و یا شهرهای این کشور را اعلام کرد.

سفیر بلاروس نیز ضمن ابراز خرسندی از فرصت دیدار با شهردار شیراز و تیریک پیشاپیش نوروز، سخنان شهردار مبنی بر تحرک و پویایی روابط دو کشور ظرف یک سال اخیر را تأیید و بر وجود زمینه‌های مستعد برای گسترش مناسبات دوستانه و روابط در زمینه‌های مختلف کشاورزی، گردشگری، علمی، صنعتی و... تأکید کرد. دمیتری کالتسوف همچنین از حضور در شیراز به‌عنوان شهری که به‌عنوان مهد تمدن جهان مطرح است، بر لزوم توسعه مراودات و همکاری‌های فرهنگی و تبادل هیئت‌های فرهنگی هنری و مشارکت در رویدادهای نمایشگاهی یکدیگر تأکید کرد.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد:

عرضه میوه ویژه شب عید در بازارچه‌های شهرداری شیراز



شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف، موارد را از طریق سامانه ۱۳۷ گزارش و پیگیری کنند.

شفیعی از موفقیت در کنترل حاشیه سود میوه و تهرابر در جریان رقابت محدوده غرفه‌های شهرداری در قالب طرح مزرعه تا سفره خیر داد. وی افزود: طرح مزرعه تا سفره با تدابیر استانداری و بر اساس مصوبه حمایتی شورای اسلامی شهر طی ۶ ماه گذشته تنها با حضور شهرداری و صنوف مرتبط آغاز شده که به‌عنوان یک طرح نوپا بی شک دارای نقاط ضعف و قوت است.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز به پشتوانه تحلیل کارشناسی از طرح از مزرعه تا سفره، گفت: در این ۱۹ غرفه فعال طرح که به نوعی رایگان بر اساس ضوابط قانونی و مصوبه شورا به بهره‌برداران تحویل شده، نرخ‌گذاری به‌صورت هفتگی و ۳۰ درصد ارزان‌تر از کشف قیمت بازار تعیین و محصولات باکیفیت و قیمت مناسب عرضه می‌شود.

شفیعی در خصوص فعالیت این غرفه‌ها در ایام پایانی سال، خاطرنشان کرد: در راستای رفاه حال شهروندان و کنترل تورم اثرگذار بر میوه شب عید، تلاش شد در تمامی غرفه‌های شهرداری، میوه ویژه تنظیم بازار شامل پرتقال و سیب باقیمت مصوب و حتی کمتر از قیمت مصوب توزیع و در حد امکان با رقابت مناسب و توزیع با حجم بیشتر از افزایش بی‌رویه این اقلام جلوگیری شود.

صفحه
۴
شماره
۴۱۶۵
سال
سی ام

رئیس اتاق بازرگانی استان فارس: کشاورزی و مواد شیمیایی اولویت تجارت استان فارس با کشور بلاروس خواهد بود



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس با بیان اینکه کشور بلاروس بازار خوبی برای محصولات تولیدی فارس خواهد بود، گفت: کشاورزی و مواد شیمیایی اولویت تجارت استان فارس با کشور بلاروس خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس محمضادق حمیدیان در دیدار با سفیر بلاروس در ایران که در شیراز برگزار شد، بیان کرد: شیراز یکی از قدیمی‌ترین شهرهای ایران است که با برخورداری از آثار تاریخی جهانی و ملی و همچنین به لحاظ سابقه ادبی، فرهنگی و آثار باستانی نقطه سرآمد شهرهای ایران است که شهرت جهانی دارد.

وی ادامه این جلسه سفیر کشور جمهوری بلاروس در ایران نیز گفت: شهر شیراز افتخار ایران و جهان است و مردم دنیا به واسطه فرهنگ و مهد تمدن بودن این شهر، آن را به خوبی می‌شناسند.

دمی‌تری کالتسوف افزود: در جریان روابط بین دو کشور ایران و بلاروس خیلی خوب است و تبادلات بین دو کشور در حوزه‌های مختلف خوب و مثبت است و توسعه روابط تجاری و اقتصادی و توسعه همکاری در حوزه سرمایه‌گذاری با کشور ایران برای ما اولویت دارد.

با اشاره به نقش مؤثر اتاق بازرگانی فارس در توسعه اقتصادی استان و کشور بیان کرد: در اتاق بازرگانی استان زمینه‌ها برای همکاری بین استان فارس و کشور بلاروس به خوبی بیان و معرفی شد و ما بسیار علاقه‌مند به همکاری با شما در حوزه‌های اعلام شده هستیم.

رئیس اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: به‌طور خاص در حوزه صادرات آماده صادرات محصولات کود شیمیایی، قیر، شمش آهن، آهک و گیاهان دارویی و در حوزه واردات در زمینه‌های تکنولوژی‌های بذر، تجهیزات کشاورزی، ماشین‌آلات عمرانی هستیم. حمیدیان بیان کرد: همچنین سرمایه‌گذاری جدید اروپایی‌ها در حوزه تولید مواد شیمیایی در بلاروس نیز برای ما مطلوب است و واردات مواد اولیه شیمیایی نیز مورد انتظار ماست.

رئیس اتاق بازرگانی فارس با تأکید بر اینکه محدودیت‌های کشور بلاروس در حوزه تحریم را می‌دانیم

به همت شهرداری صدرا برگزار شد:

کاشت نهال در حفاظت از منابع طبیعی



همواره سعی کرده است فضای سبز را توسعه و ارتقا دهد.

پارسیای با اشاره به احادیث ائمه معصومین علیهم‌السلام و سخنان مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در خصوص اهمیت درخت و نقش آن اعضای شورای اسلامی، مدیران شهرداری صدرا، اداره منابع طبیعی شیراز و جمع‌کثیری از مردم شهر صدرا در پارک خانواده انجام شد.

در اجرای این آیین شهردار صدرا هدف از برگزاری این مراسم را ارتقا و نهادینه کردن فرهنگ حفاظت از درختان و منابع طبیعی برشمرد و خاطرنشان کرد: برگزاری چنین برنامه‌هایی فرصت مناسبی برای توسعه فضای سبز این برنامه اهدا شد.